様式第38号様式（第24条関係）

小千谷市長　あて 住 所

（県営 住宅第 号室）

ふりがな

入居者氏名

所在地

住宅 県営 住宅 号棟 駐車場 番区画

令和　　　　年　　　　月　　　　日

住所

連絡先 TEL

修繕等発注
確認欄

(注)この届出により、住宅の退去検査を受けてください。

※事務処理欄

入居日

チェック 　□　台帳　　　　□　管理システム　　□　管理人通知（住宅・駐車場）　□　修繕費支払確認

財務会計

事前検査 検　査

敷　金 円×　ヶ月）
入居日

敷金月数
～S58.6
0ヶ月分

～H10.3
2ヶ月分

H10.4～
3ヶ月分

家　賃 月額 円）

駐車場使用料 月額 円）

金融機関 （銀行・信用組合・金庫・農協） （本店・支店）

口座番号 普通 口座名義

課長 課長補佐 係長 審査 担当

未納金の
納入方法

□納入通知書による支払
□敷金の充当による支払
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□畳表替え
□襖張替え
□障子張替え
□ルームクリーニング
□

備考

還付処理
決裁欄

家賃・駐車場使用料・敷金 特記事項

敷金・家賃・駐車場使用料還付先

□
□
□
□
□

　退去に伴う左記作業の発注を市に委任
するとともに当該作業にかかる費用の請
求を作業者から受けた時は指定の方法に
より速やかに支払うことを誓約します。
　　　　　年　　月　　日

　昭和 ・ 平成 ・ 令和　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

円

円　　 (退去日割

円　　 (退去日割

敷金□調定・□還付(　.　.　)家賃□調定・□還付(　.　.　)駐車場□調定・□還付(　.　.　)

　月　　　日　　 時間 　　月　　　日　　 時間

円　　 (当初家賃

円 円 円 円

　下記のとおり、県営住宅（駐車場）を明け渡しますので、新潟県営住宅条例第43条第1項（第47条において準用
する）第43条第1項、第52条において準用する第43条第1項または第59条において準用する第43条第1項）の規定に
より、届け出ます。

記

明け渡す
県営住宅

（駐車場）

明け渡しの
予定年月日

県営住宅（駐車場）明渡届

令和　　　年　　　月　　　日

移転先

明渡しの理由

家賃等

還付 未納

敷　　金
家　　　賃
　　　月分

駐車場使用料
　　　月分

家　　　賃
　　　月分

駐車場使用料
　　　月分

氏名